propostos pela licitante, foi declarada como IRREGULAR e DESCLASSIFICADA a 
proposta deste licitante. Em sequência a Presidente da CPL declarou a empresa 
ROTA EMPREENDIMENTOS LTDA vencedora face a apresentação da melhor 
proposta regular com o valor de R$ 822.673,79 (oitocentos e vinte e dois mil 
seiscentos e setenta e três reais e setenta e nove centavos). Na sequência, foi 
questionado aos presentes se possuíam intenção em interpor recursos 
administrativos face às decisões quando ao julgamento das propostas de preço, 
momento em que somente o representante da empresa VILLAMAR